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Kierowcy poruszający się na trasie Skoczów-Ustroń powinni uważać i zdjąć nogę z gazu, na
całym odcinku od skrzyżowania w Harbutowicach aż do skrzyżowania z ul. Cieszyńską w
Ustroniu pojawiły się ograniczenia do 70 km/h. To dopiero początek ograniczeń!
Utrudnienia na całym tym odcinku potrwają aż do zakończenia prac, do wiosny 2014.

Długooczekiwany przez mieszkańców Nierodzimia remont skrzyżowania tzw. 'starej' drogi na Ustroń i drogi w
kierunku Bładnic z DW 941 w Ustroniu Nierodzimiu nabiera tempa. W ostatnich dniach pojawiły się na całym
odcinku od przebudowywanego skrzyżowania aż do Ustronia znaki B-33 z ograniczeniem prędkości do 70 km/h. -
Ograniczenia zostały wprowadzone zgodnie z projektem organizacji ruchu zapisanym przez specjalistów i
zaakceptowanym przez Zarząd - mówi nam Ryszard Pacer, rzecznik prasowy Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Katowicach.

Jak długo potrwają utrudnienia i ograniczenia na tym odcinku? - Ograniczenia wprowadzone zostały z myślą o
bezpieczeństwie użytkowników dróg i prowadzonych robót. Będą się zmieniały w zależności od potrzeby.
W tym roku jesienią prowadzone są prace przygotowawcze, kładzione są instalacje, prowadzone są prace
na drogach dojazdowych do 941, z kolei wiosną roboty przeniosą się na samą 941. Można się spodziewać
czasowego wyłączenia pasów, zwężenia jezdni, ruch może być też w miarę potrzeby przeniesiony na drugą
jezdnię - zapowiada Ryszard Pacer.

O przebudowę skrzyżowania w Ustroniu Nierodzimiu i postawienie tu sygnalizacji świetlnej od wielu lat walczą
mieszkańcy i to właśnie z powodu postulatów lokalnej społeczności zostanie on przeprowadzony, bo - jak mówił
nam w lipcu br. Ryszard Pacer - z punktu widzenia funkcjonowania drogi wojewódzkiej, remont ten nie jest
konieczny. Skrzyżowanie nie cieszy się dobra sławą wśród kierowców, doszło tu do wielu kolizji i wypadków. Miejsce
to zostanie znacząco przebudowane, już rozpoczęło się przesuwanie zatoczki autobusowej bliżej skrzyżowania,
pojawiają się nowe chodniki. Zmieni się część ulicy Wiejskiej, Wiklinowej, ogólnie geometria skrzyżowania.

Na remont skrzyżowania w Nierodzimiu Urząd Marszałkowski przeznaczył 9.5 mln zł, dołoży się też gmina i powiat.
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